A
C
C
ES
SO
IR
ES
&
 P
IÈ
C
ES
D
ÉT
A
C
H
ÉE
S
Données et visuels non contractuels
OPTIMA 42 E
Tondeuse électrique poussée
Moteur : 230 V / 1800 W
Guide câble : Oui
Carter : Polypropylène
Roues (avt/arr.) : 160 mm / 210 mm
Grandes roues arrière : Oui
Avancement : Poussée
Roulements roues : Bagues
Bac de ramassage : 47 l, rigide
Indicateur de remplissage : Oui
Mulching : Inclus
Déflecteur : Arrière, inclus
Poids (env.) : 15,4 kg
Brancard : Ergonomique, entièrement repliable
Réglage en hauteur : Oui
Largeur de coupe : 42 cm
Hauteur de coupe : 25 – 85 mm
Réglage hauteur de coupe : 11 positions, centralisé
Référence : 18AKPJL-600
Code EAN : 4008423865660
Housse de protection
Réf. : 2024-U1-0002
Rallonge 25 m
Réf. : 6011-X1-0449
Rallonge 50 m
Réf. : 6011-X1-0450
Une tondeuse à gazon autoportée équipée d’un siège pour le conducteur et d’un
volant constitue un véhicule terrestre à moteur soumis à l’assurance automobile
obligatoire.
500 m2
Lame de rechange
Réf. : 1111-M6-0142
Données et visuels non contractuels
OPTIMA 42 E
Tondeuse électrique poussée
Guidon
ergonomique
Bac rigide 47 L
avec témoin de
remplissage
Réglage
hauteur de coupe
11 positions,
centralisé pour une
tonte sur mesure
Brancard entièrement
repliable
• pour faciliter le transport
et le stockage
• réglable en hauteur
Moteur électrique
1.800 W
silencieux,
écologique et sans
entretien
Poignées de transport
Carter
polypropylène
Ultra léger et très
résistant
avec mousse confort